*1030058620*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：02-23970771

聯絡人：孫欐媞

電　話：02-77367491

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年6月5日

發文字號：臺教國署國字第1030058620號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本署附件下載區(http://attach.tpde.edu.tw/)下載，附件驗證碼

：326D31

主旨：檢送本署委請國立臺灣師範大學辦理「推動國民中小學『

全民健保 永續經營』相關措施專案計畫」中央種子教師

培育計畫一份，務請依說明薦派所屬國中、國小各二位教

師參加，並給予公假，請 查照

說明：

一、依據本署「推動國民中小學『全民健保 永續經營』相關

措施專案計畫」辦理。

二、為增進中小學教師全民健保教學專業能力，並能協助未來

各縣市辦理全縣教師增能，充實國中小教師專業能力及教

學成效，特委請國立臺灣師範大學辦理本計畫（附件1)，

以協助 貴府(局)提升國中小教師全民健保教學專業能力

。

三、本次培育工作坊相關事項如下：

(一)辦理場次：

１、北區初階：103年7月1日(二)至7月2日(三)

２、中區初階：103年7月3日(四)至7月4日(五)

３、全國進階：103年10月18日(六)

8

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)研習對象：各直轄市、縣(市)至少薦派國中、國小各2

名教師參加，錄取先後順序為：

１、國教輔導團－健康與體育學習領域輔導員。

２、有熱忱且願意持續推動「全民健保 永續經營」工作

計畫之教師。

(三)中央種子教師主要於104年度擔任各直轄市、縣(市)縣

本培育計畫之講座。

四、目前報名不足額縣市如下（附件2）：

(一)國小：基隆市、新竹縣、苗栗縣、南投縣、雲林縣、嘉

義市、臺南市、屏東縣、臺東縣、花蓮縣、澎湖縣、金

門縣、連江縣。

(二)國中：基隆市、桃園縣、新竹市、新竹縣、宜蘭縣、彰

化縣、雲林縣、臺南市、高雄市、屏東縣、花蓮縣、澎

湖縣、金門縣、連江縣。

五、全程參與「初階」、「進階」培育工作坊者，始由本署授

予證書成為「國民中小學全民健保教育課程中央種子教師

團」，並核予研習時數12小時。

六、請於本（103）年6月10日前將報名表email、傳真或郵寄

至臺北市大安區和平東路一段162號健康促進與衛生教育學

系，E-mail：nepeta78910@gmail.com，傳真電話：02-23

630326，如有相關問題請逕洽本計畫聯絡人張舒晴小姐(

聯絡電話：02-77341730)。

正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府

副本：國立臺灣師範大學、本署國中小組 2014-06-10
08:10:26

依分層負責規定授權單位主管決行